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Lausunto 12.8.2024
UUDELY/12504/2024
 
Lahden kaupunki on pyytänyt Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualueelta (L-vastuualue) naapurin kuulemislausuntoa koskien Telia Towers Finland Oy:n sijoituslupahakemusta kiinteistöllä
398-404-1-944, Villähteentie 699, Lahti. Kiinteistö rajautuu valtatiehen 12 ja seututiehen 312 (Villähteentie). Hakemus koskee
olevan maston sijoituslupaa. Maston haruksista osa ulottuu tiealueelle. Kiinteistölle kulku esitetään olemassa olevasta liittymästä.
 
Uudenmaan ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue huomauttaa, että kun masto tulevaisuudessa vaihdetaan,
harukset tulee sijoittaa tiealueen ulkopuolelle.
 
Nykyisen maston käyttöiän ajan harukset saavat sijaita nykyisillä paikoillaan. Mastosta ja haruksista ei saa aiheutua haittaa
maantien liikenteelle. Harukset tulee suojata kaiteella, mikäli sijaitsevat alle 5 metrin päässä tien reunasta. Lisätietoa kaiteen
sijoittamisesta löytyy Väyläviraston Tien poikkileikkauksen suunnittelun ohjeesta sivulta 47:
https://ava.vaylapilvi.fi/ava/Julkaisut/Vaylavirasto/vo_2021-16_tien_poikkileikkauksen_web.pdf .
 
Kaiteen asennusta ja tiealueella työskentelyä varten tulee hakea työlupaa Pirkanmaan ELY-keskukselta. Lisätietoa ja ohjeet luvan
hakemiseen: https://www.ely-keskus.fi/tyolupa-tiealueella-tyoskentelyyn.
 
Tämä lausunto on oltava käsillä, kun rakentamisesta päättävä viranomainen harkitsee Maankäyttö- ja rakennuslain taikka muun
lainsäädännön edellytyksiä luvan myöntämiseksi suunnitellulle hankkeelle. Mikäli kunnan viranomainen katsoo, että asia koskee
ELY-keskuksen Ympäristö ja luonnonvarat tai Elinkeinot, työvoima ja osaaminen –vastuualueita, tulee asiasta kuulla edellä
mainittuja vastuualueita erikseen. 
 
Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla ja arkistoidaan sähköiseen järjestelmään. 
 
Yhteistyöterveisin
Johanna Pöyhönen
Tienpidon asiantuntija
johanna.poyhonen@ely-keskus.fi
 
Liikenne ja infrastruktuuri
Uudenmaan ELY-keskus,  Opastinsilta 12 A, PL 36, 00521 Helsinki
www.ely-keskus.fi/Uusimaa

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista
tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä
lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.
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